

Årsredovisning
för
Byggentreprenad i Snöån AB
559305-2557

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hellsing, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen för Byggentreprenad i Snöån AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	938	1 649	1 552	1 503
Resultat efter finansiella poster	-186	301	14	97
Soliditet (%)	18	26	11	10

Omsättningen har minskat med ca 75 % med anledning av att det till största delen varit ställningsbyggande under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 258	196 859	359 117
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		196 859	-196 859	0
Årets resultat			-111 320	-111 320
Belopp vid årets utgång	50 000	309 117	-111 320	247 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 118
årets förlust	-111 320
	197 798
disponeras så att i ny räkning överföres	197 798
	197 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		937 882	1 648 511
Summa rörelseintäkter		937 882	1 648 511
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 671	-220 102
Övriga externa kostnader		-216 116	-612 007
Personalkostnader	2	-448 243	-310 142
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-252 853	-202 134
Övriga rörelsekostnader		-102 132	0
Summa rörelsekostnader		-1 085 015	-1 344 385
Rörelseresultat		-147 133	304 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 257	-3 032
Summa finansiella poster		-39 187	-2 698
Resultat efter finansiella poster		-186 320	301 428
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		75 000	-75 000
Resultat före skatt		-111 320	226 428
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 569
Årets resultat		-111 320	196 859

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	917 334	1 147 599
Summa materiella anläggningstillgångar		917 334	1 147 599
Summa anläggningstillgångar		917 334	1 147 599
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 608	14 162
Övriga fordringar		0	76 274
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	145 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 533
Summa kortfristiga fordringar		90 608	257 453
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		353 422	180 099
Summa kassa och bank		353 422	180 099
Summa omsättningstillgångar		444 030	437 552
SUMMA TILLGÅNGAR		1 361 364	1 585 151

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		309 118	112 259
Årets resultat		-111 320	196 859
Summa fritt eget kapital		197 798	309 118
Summa eget kapital		247 798	359 118
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	75 000
Summa obeskattade reserver		0	75 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		489 440	611 123
Övriga skulder		291 145	436 145
Summa långfristiga skulder		780 585	1 047 268
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 824	18 000
Leverantörsskulder		184 263	36 034
Skatteskulder		42 504	44 628
Övriga skulder		84 390	103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		332 981	103 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 361 364	1 585 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Fordon	20 %
Inventarier och verktyg	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier och fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 670 930	987 010
Inköp	663 920	683 920
Försäljningar/utrangeringar	-683 920	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 650 930	1 670 930
Ingående avskrivningar	-523 331	-321 197
Årets avskrivningar	-210 255	-202 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-733 586	-523 331
Utgående redovisat värde	917 344	1 147 599

Not 4 Lån Santander

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	422 171	539 123
	422 171	539 123

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Engelbrekt Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i srf Konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Ludvika

Daniel Hellsing
Daniel Hellsing

2026-05-08